
UCHWAŁA NR 384.XL.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z ponowieniem skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry dotyczącej gospodarki 
odpadami komunalnymi (znak sprawy: PA.1510.3.2021) Rada Miejska podtrzymuje stanowisko wyrażone 
w uchwale nr 358.XXXVII.2021 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2021 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: FF9D6394-60B3-43EB-8529-CB722AFACAB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 384.XL.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 29 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Jeleniej Góry wpłynęła ponowna skarga mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry dotycząca gospodarki odpadami komunalnymi (znak sprawy: PA.1510.3.2021), przesłana przez 
Skarżącego w dniu 7.07.2021 r. i 8.09.2021 oraz przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w dniu 
13.07.2021 r., Wojewódzki Sąd Administracyjny we Wrocławiu w dniu 12.07.2021 r., Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w dniu 14.07.2021 r. oraz 6.08.2021 r. a także Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w dniu 9.09.2021 r. oraz Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w dniu 13.09.2021 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała ponownej analizy całości dokumentów złożonej skargi, 
a także  zapoznała się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta oraz Skarżącego i stwierdziła, że Skarżący 
ponowił zarzuty dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi nie wskazując nowych okoliczności. 

W związku z powyższym Rada Miejska Jeleniej Góry podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale 
nr 358.XXXVII.2021 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2021 w sprawie rozpatrzenia skargi 
na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U.z 2021 r. poz. 753, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: FF9D6394-60B3-43EB-8529-CB722AFACAB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


